Iuravit dictus Engelpretus in animam 
suprascripte domine Aiche et eius 
verbo, quod ipsa semper / omnia 
suprascripta fi rma et rata atque in-
convulsa tenebit et nulla racione con-
traveniet nec corrumpet.Iuraverunt 
insuper prefati Odolricus, Senicus et 
Romanus fratres per se et aliis fratri-
bus suis / et patre eorum fi delitatem 
prememorato domino episcopo, ut 
homines Casadei suo episcopo et 
suo dominoaa), ad manutenendum et 
observandum contra eum omnia que 
in fi delitate continentur in integrum.

Ego Ercetus, domini F(ederici) Ro-
manorum imperatorum notarius, his 
omnibus suprascriptis interfui et 
eorum omnium contrahentium ro-
gatuab) scripsi.

a) LEONARDELLI Gnxoardo.  b) LEONARDELLI 
Cortenbuchi.  c) A3 parole poco leggibili per 
macchia.  d) LEONARDELLI descendente.  e) A3

segno abbreviativo superfl uo su -nc.  f) LEO-
NARDELLI appreendes.  g) LEONARDELLI per.  
h) LEONARDELLI superius.  i) LEONARDELLI 
persona.  j) LEONARDELLI tamen.  k) LEONAR-
DELLI per penio.  l) A3 -que in interlinea.  
m) LEONARDELLI omette et.  n) LEONARDELLI 
futuribus.  o) LEONARDELLI per dictum.  p) LEO-
NARDELLI per dictas.  q) LEONARDELLI mobi-
libus et inmobilibus.  r) LEONARDELLI huc.  

a) LEONARDELLI eiusdem.  b) LEONARDELLI 
Gnxoardo.  c) A2 omette lo spazio.  d) A2 Dos-
so.  e) A2 invece di et scrive testium rogatorum 
et aliis quampluribus.  f) A2 Tridentine eccle-
sie episcopo illustri.  g) A2 pro precio et solu-
tione fi nita.  h) A2 octingentarum librarum et 
XXX veronensis monete.  i) A2 Senicho.  j) A2

hic.  k) LEONARDELLI pratrum.  l) A2 abet.  m) 
A2 Senichi.  n) A2 podhero.  o) A2 aggiunge 
eius.  p) A2 aggiunge suo.  q) A2 quas.  r) A2 
omette habet seu.  s) A1 segno abbreviativo 
superfl uo su -nt.  t) LEONARDELLI tamen.  u) A1,
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[B]

+ Millesimo ducentesimo XVI, indictione quarta, die martis V intrante 
iullio, in capella superiori episcopatusa); T(ri)n(inus) Polenta, Artui/chus de 
Dosso et Trintinus Bertolote et Odericus de Terlago, Ro(dulfus) Rubeus, 

A2 set tantum … permaneant su abraso.  v) A2

omette et subiaceant.  w) A1 per aliquem fi eret.  
x) A1 nec forse malamente corretto in non.  y) A
valea(n)t con segno abbreviativo depennato.  
z) LEONARDELLI ammiculo.  aa) A2 omette et.  
ab) LEONARDELLI contravenire.  ac) LEONARDELLI 
stipulatione.  ad) LEONARDELLI perducit.  ae) A2 
atque.  af) A2 prenominatos.  ag) LEONARDELLI 
Odalricum.  ah) LEONARDELLI presentis.  ai) A2 
habebunt.  aj) LEONARDELLI contradictiones.  
ak)A2 et bannum atque districtum iterato.  al) A2